教字〔2023〕51号

关于开展2023年
“北京高校优秀教学管理人员”遴选推荐
工作的通知
各学院（部）：

根据《北京市教育委员会关于开展2023年“北京高校优秀本科育人团队”和“北京高校优秀教学管理人员”评选工作的通知》（京教函〔2023〕141号）的工作安排，将开展我校相关遴选推荐工作，现将有关事项通知如下：
一、遴选范围
我校将推荐1名“北京高校优秀教学管理人员”候选人，拟推荐人选为当前在我校本科教学管理岗位上工作的教学管理人员，校级优秀本科教学管理人员可优先推荐。
二、申报条件

“北京高校优秀教学管理人员”候选人，应热爱教育事业，具有先进的教学理念，注重理论学习，熟悉本科教学管理业务，甘于奉献、廉洁自律，在开展专业课程教材建设、推动本科生实践创新能力培养、组织各项教学活动中成绩突出，有较强的服务意识，能够创新性地组织开展教育教学改革并取得明显成效。
三、遴选流程
1. 符合上述评选条件的教师向所在学院（部）提出申请，由学院（部）择优向学校推荐，各学院（部）至多可推荐1名（教务处可推荐2名）“北京高校优秀本科教学管理人员”候选人。
2. 学校成立评选专家组，对各院（部）推荐候选教学管理人员的申请材料进行基本条件审核及综合评审。
3. 评审结果报校教学工作委员会审议后公示，公示无异议后报北京市教委。
四、材料报送要求
具体报送材料包括：
（1）2023年北京高校优秀教学管理人员推荐汇总表（附件1）；
（2）2023年北京高校优秀教学管理人员申报书（附件2）。
请各学院（部）于5月6日（第11周周六）17:00前，将申报纸质版材料（盖章，各1份）送至教务处质量科-大兴校区综合楼307，电子版材料发送至huafengfang@bucea.edu.cn。
联系人：化凤芳，电话：61209435；15210661791。
附件：1. 2023年北京高校优秀教学管理人员推荐汇总表
      2. 2023年北京高校优秀教学管理人员申报书
北京建筑大学 教务处
2023年4月26日
北京建筑大学教务处                       2023年4月26日印发

－ 2 －
－ 1 －